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Kina: USA måste omedelbart upphäva de ensidiga och olagliga sanktionerna mot
Venezuela

	 

 

 Talespersonen betonade att ?Kinas legitima rättigheter i Venezuela måste skyddas?.

USA måste omedelbart upphäva de ensidiga och olagliga sanktionerna mot Venezuela, eftersom dessa åtgärder hindrar det

internationella samarbetet, sade talespersonen för Kinas utrikesministerium Mao Ning på onsdagen.

I sina uttalanden betonade Mao att Kina starkt motsätter sig manipuleringen av de så kallade ?allmänna licenserna?, som används av

Washington för att införa restriktioner för samarbetet mellan de båda länderna.

Hon betonade att ?Kinas legitima rättigheter i Venezuela måste skyddas? och krävde att USA slutar använda mekanismer som,

enligt henne, syftar till att rättfärdiga åtgärder som påverkar flera nationer.

Uttalandena kom efter att USAs finansdepartement utfärdat en särskild licens som främjar investeringar i den venezuelanska

gruvsektorn men utesluter företag från Kina och andra länder.

Dokumentet fastställer tillstånd för USA-företag inom strategiska områden som olja och gruvdrift, mot bakgrund av den

diplomatiska närmandeprocessen mellan Caracas och Washington sedan mars i år.

Enligt officiell information måste de verksamheter som omfattas av dessa tillstånd uppfylla specifika villkor och transaktioner med

enheter kopplade till länder som Kina, Ryssland, Iran, Nordkorea och Kuba är förbjudna.

Dessa bestämmelser ligger i linje med andra nyligen vidtagna åtgärder från Washington som också utesluter personer och

organisationer som tidigare har belagts med sanktioner.

Pekings hållning återspeglar dess avvisande av restriktionerna som, enligt vad man hävdar, påverkar de legitima intressena hos alla

berörda parter, inklusive den bolivarianska republiken Venezuela.
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China: EE.UU. debe levantar de inmediato sanciones unilaterales e ilegales contra Venezuela
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